

ENP Holding ApS

Knabrostræde 6, 3. th
1210 København K
CVR-nr. 31 49 98 52

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Eilif Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENP Holding ApS Knabrostræde 6, 3. th 1210 København K
	CVR-nr.: 31 49 98 52
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Eilif Nørgaard, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Ensured ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter og aktier, at drive investeringsvirksomhed eller at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.933 kr. mod 191.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	805.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.192	-1.359
Resultat før skat	794.933	191.766
Årets resultat	794.933	191.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	677.133	191.766
Disponeret i alt	794.933	191.766

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	5.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.972	183.972
Tilgodehavender i alt	188.972	183.972
Likvide beholdninger	1.058.830	223.897
Omsætningsaktiver i alt	1.247.802	407.869
Aktiver i alt	1.252.802	457.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.003.752	326.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.246.552	451.619
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	1.252.802	457.869

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	134.853	0	259.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.766	0	191.766
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	326.619	0	451.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	677.133	117.800	794.933
	125.000	1.003.752	117.800	1.246.552

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.192	1.359
	<u>3.192</u>	<u>1.359</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>5.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	326.619	134.853
Årets overførte overskud eller underskud	677.133	191.766
	<u>1.003.752</u>	<u>326.619</u>
